BẢN CAM KẾT SỬ DỤNG THUÊ BAO CHÍNH CHỦ

Kính gửi: Công ty cổ phần Viễn Thông Di Động Toàn Cầu (Gtel Mobile)

Tên tôi là:………………………………………….đại diện ……………........................................

Hiện đang sử dụng số thuê bao …………………………. Serial SIM……………………... của

mạng Gmobile  với thông tin đăng ký thuê bao như sau:

I. THÔNG TIN THUÊ BAO

1.1. Trường hợp chủ thuê bao là cá nhân

Họ và tên: …………………………………………………………………………

CMND/CCCD/HC số: …………………Ngày cấp: …/…/…… Nơi cấp: ………..

Ngày/ tháng/ năm sinh: ………………………… Điện thoại: ……………………

Địa chỉ: ……………………………………………………….……………………

Số Hợp đồng /Bản đăng ký thông tin thuê bao ………………….. ngày………….

1.2. Trường hợp chủ thuê bao là doanh nghiệp, tổ chức

Tên Doanh nghiệp/Tổ chức:………………………………………………………...

Người đại diện: ………………………………… Chức vụ: ……………………….

(Giấy uỷ quyền1: …………………………… ngày ..… tháng ..… năm .……)

Mã số ĐKKD/QĐTL: ……….……………. Nơi cấp: ………….…………………...

Địa chỉ trụ sở: ………………………………………………………………………

Số Hợp đồng /Bản đăng ký thông tin thuê bao ………………….. ngày………….

II. NỘI DUNG CAM KẾT

1. Tôi cam kết số thuê bao trên đã được tôi đăng ký thông tin thuê bao theo đúng Nghị định

49 và hiện tôi đang sở hữu và sử dụng.

2. Tôi cam kết nếu thông tin thuê bao trên không chính xác, có phát sinh tranh chấp, tôi xin

hoàn toàn chịu trách nhiệm và sẵn sàng phối hợp với Gtel Mobile để xác minh các thông tin thuê

bao đã đăng ký.

3. Trong quá trình xác minh chủ sở hữu, nếu phát hiện sai phạm hoặc thực hiện không

đúng trong quá trình giao dịch về thông tin thuê bao, Tôi đồng ý để Gtel Mobile đơn phương thu

hồi số và chấp nhận thực hiện theo quy định của Gmobile

4. Tôi xin cam kết những thông tin kê khai trên là đúng sự thực.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

………., ngày….. tháng….. năm  20…

Giao dịch viên

(Ký, ghi rõ họ tên)

 Chủ thuê bao

(Ký, ghi rõ họ tên)

1 Trường hợp người kê khai không phải là người đại diện theo pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc